แบตเตอรี่ ส าหรับเครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค จ านวน ๒ อัน 
๒. คีย์บอร์ดพร้อมเม้าส์ จ านวน ๑ ชุด  
๓. RAM ส าหรับเครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค จ านวน ๓ อัน 
๔. SSD ส าหรับเครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค จ านวน ๒ ตัว 
๕. Webcam จ านวน ๑ อัน  

๕.  เงินงบประมาณ 
      ๑๙,๓๕๖.๓๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบหกบาทสามสิบสตางค์)  
๖.  หลักการฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
      เกณฑ์ราคา 
๗.  สถานที่ส่งมอบ 
     ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 
๘.  ก าหนดส่งมอบ/ระยะเวลาด าเนินการ 
      ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่รับใบสั่งซื้อ 
๙.  การช าระเงิน